
Dato

03.09.2018

A3 / Målestokk

1:284,253

Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

ANBUD KONTORMØBLER
U-etg

Tegningsnr.:
IA-UETG-32

Andersen
Interiørarkitekter MNIL AS

kca@aintark.no
m. 926 41 761

Bygdøy Alle 66
0256 Oslo

a Bergheim Bo og
Akt.senter

NB! Alle mål må kontrolleres på stedet!

Sjakt B
B-004
6,8 m

2

EL-rom
D-002
0,9 m2

EL-rom
E-010
1,5 m2

SMITTE-
VASK

Spiserom / Kjøkken / Allrom
C-013
89,3 m2

Kontor
C-011
9,5  m2

Kontor
C-004
8,9  m2

Spiserom / Kjøkken / Allrom
C-003
89,1 m2

Håndverk
C-001
28,0 m2

Trening
C-012
28,9 m2

Terrasse-2
41,5 m2

Terrasse-1
37,2 m2

Tekstil / Håndverk
C-007
24,7 m2

Gard.
C-014
19,7 m2

Gang
C-005
22,7 m2

Hvile
C-006
6,8  m2

Erindringsrom
C-002
6,9  m2

Vaskerom
C-008
8,4  m2

WC
C-009
2,5  m2

H.WC
C-016
7,0  m2

H.WC
C-015
7,1  m2

Personal
D-001
31,8 m2

H.WC
D-008a
9,8  m2

Kopirom
D-008b
8,0  m2

HF
D-003
27,0 m2

IKT
D-005
22,6 m2

Lager kjøkken
D-006
14,4 m2

UPS-rom
D-004
4,9  m2

Avfallsrom D
D-007
28,3 m2

Kjøl
D-012
22,1 m2

Trapperom D
D-011
43,2 m2

Lager / Disp.
D-015
49,0 m2

Lager / Senger
D-018
76,3 m2

Lager m
edisinsk forbruksm

ateriell
B-012
54,7 m

2

Ventilasjon
B-011
109,5 m

2

Varm
e og Sprinkler

B-010
112,8 m

2

Lager / Lager dagsenter
B-009
55,2 m

2
Ventilasjon
B-005
73,5 m

2

Avfallsrom
 B

B-006
34,7 m

2
Lager
B-008
16,5 m

2

G
ang

B-002
5,5

 m
2

Lager
B-003
14,2 m

2 Trapperom
 B

B-001
24,7 m

2

Sluse
B-007
10,1 m

2

Merieri
D-016
24,1 m2

Pappkompr.
D-017
12,9 m2

Gang
D-013
21,5 m2

Gang
B-013
232,1 m2

Ventilasjon
D-014
305,8 m2

Gang
D-009
178,1 m2

Renhold
D-010
19,5 m2

Dusj
E-004
5,9  m2

Gard. H
E-003
20,7 m2

WC
E-005
5,2  m2

Gard. Uren
E-001
18,6 m2

Vaskerom
E-008
28,4 m2

Nødlager tøy
E-009
16,0 m2

Tekn. hjelp
E-011
18,3 m2

WC
E-007
7,6  m2

Dusj
E-006
10,7 m2

Gard. D
E-002
59,6 m2

Renhold forbruksmateriell + maskin
E-012
31,2 m2

Seremonirom
E-015
42,3 m2

Vaktmester
E-016
17,5 m2

Lager
E-017
18,7 m2

Nødstrøm
E-014
18,6 m2

Stellerom
E-013
28,3 m2

Ventilasjon
E-018
52,7 m2

La
ge

r
E-

01
9

13
7,

9 m
2

Av
fa

lls
ro

m
 F

F-
00

2
34

,5
 m

2

Ve
nt

ila
sjo

n
F-

00
6

10
8,

6 m
2

G
an

g
F-

00
4

5,
6  

m
2

LA
ge

r
F-

00
5

13
,9

 m
2

Tr
ap

pe
ro

m
 F

F-
00

3
24

,7
 m

2

Sl
us

e
F-

00
1

10
,1

 m
2

Sløyd
C-010
25,3 m2

Bokhylle / Oppbevaring

katafalk

kandelabere

spilevegg

Anretning

billedlist

bokhyllerbokhyller

billedlist

piano

piano

billedlist

Filtoppslagstavle

Tekstil; Låsbare skap Låsbare skap

A

Oppbev.

Oppbev.

Ikke i
målestokk



Dato

03.09.2018

A3 / Målestokk

1:313,543

Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

ANBUD KONTORMØBLER
1 etg

Tegningsnr.:
IA-1ETG-32

Andersen
Interiørarkitekter MNIL AS

kca@aintark.no
m. 926 41 761

Bygdøy Alle 66
0256 Oslo

a Bergheim Bo og
Akt.senter

NB! Alle mål må kontrolleres på stedet!

Gang
E-101
23,3 m2

VF
D-127
13,9 m2

IK
T

F-
12

7
2,

6 
m

2

ELB-121
2,0 m

2

IKT
E-131
2,0 m2

IKT
C-103
1,6 m2

IKT
B-103
2,7 m

2

Lager kjøkken
A-107

6,3 m
2

EL
C-126
2,0 m2

EL
E-111
1,5 m2

EL F-
11

0
2,

0 
m

2

Beboerrom
A-101
21,9 m

2

Bad EL -stol
A-109
5,7

 m
2

Bad
A-111
5,7

 m
2

Bad
A-114
5,7 m

2Bad
A-123
5,7 m

2
Bad
A-119
5,8 m

2

Sjakt B
B-101
7,0 m

2

Sjakt C1
C-101

7,0 m2

Sjakt D1
D-113

4,7 m2

Sjakt D2
D-114

3,9 m2

Sjakt D3
D-116

2,9 m2

Sjakt D4
D-115

3,2 m2

Sjakt E
E-119
5,1 m2

Sj
ak

t F
F-

12
8

6,
9 

m
2

Sjakt C2
C-104

3,7 m2

WC kjøkken
D-112

2,7 m2

EL-rom
A-126
2,1 m

2

EL
-ro

m
G

-1
12

1,
1 

m
2

H
h=

0

himlingen må tilpasses innredningen fra

Fredrikstad Storkjøkken

Beboerrom
A-108
21,9 m

2

Beboerrom
A-110
21,9 m

2

Beboerrom
A-113
21,9 m

2

Stue 1
A-117
31,6 m

2

Beboerrom
A-118
21,9 m2

Beboerrom
A-122
21,9 m2

Beboerrom
A-124
21,9 m

2

Bad
A-125
5,7 m

2

Besøk
A-128
22,2 m

2

Beboerrom
B-108
21,9 m

2

Beboerrom
B-112
22

 m
2

Bad
A-129
5,7 m

2

Bad EL -stol
A-109
5,7 m

2

Bad
B-113
5,7 m

2

Bad
B-118
5,7 m

2Beboerrom
B-117
21,9 m

2

Beboerrom
B-119
22,0 m

2

Beboerrom
B-123
21,8 m2

Beboerrom
B-127
21,9 m2

Bad
B-120
5,7 m

2
Bad
B-124
5,7 m

2

Bad
B-128
5,7 m

2

Beboerrom
C-108
21,9 m2

Bad
C-109
5,7 m2

Beboerrom
C-111
21,9 m2

Beboerrom
C-114
21,9 m2

Bad
C-112
5,7 m2

Bad
C-115
5,8 m2

Beboerrom
C-118
21,9 m2

Beboerrom
C-121
21,9 m2

Beboerrom
C-127
21,9 m2

Beboerrom
C-129
21,8 m2

Beboerrom
E-102
21,8 m2

Beboerrom
E-112
21,9 m2

Beboerrom
E-114
21,9 m2

Bad EL-stol
C-119
5,7 m2

Bad
C-122
5,7 m2

Bad
C-128
5,7 m2

Bad
C-130
5,7 m2

Bad
E-103
5,7 m2

Bad
E-105
5,7 m2

Bad
E-113
5,7 m2

Bad EL-stol
E-115
5,7 m2

BeboerromE-12321,9 m2

Beboerrom
E-12521,9 m2

Bad ELE-1245,7 m2

Be
bo

er
ro

m
F-

10
1

21
,8

 m
2

Be
bo

er
ro

m
F-

10
3

21
,9

 m
2

BadE-1265,7 m2

Be
bo

er
ro

m
F-

11
1

21
,9

 m
2

BadE-1025,7 m2

Ba
d

E-
10

4
5,

7 
m

2
Ba

d
E-

11
2

5,
7 

m
2

Ba
d

E-
11

4
5,

7 
m

2
Ba

d
E-

12
0

5,
7 

m
2

Be
bo

er
ro

m
F-

11
9

21
,8

 m
2

Be
bo

er
ro

m
F-

12
1

21
,9

 m
2

Ba
d 

EL
-s

to
l

E-
12

2
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-1

04
5,

7 
m

2
Ba

d
G

-1
08

5,
7 

m
2

Ba
d

G
-1

10
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-1

16
5,

7 
m

2

Be
sø

k
G

-1
03

22
,2

 m
2

Beboerrom
G-10721,9 m2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
09

21
,9

 m
2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
15

21
,9

 m
2

Ba
d

G
-1

22
5,

7 
m

2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
21

21
,9

 m
2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
23

21
,9

 m
2

Ba
d

G
-1

24
5,

7 
m

2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
28

21
,9

 m
2

Be
bo

er
ro

m
G

-1
30

21
,9

 m
2

Ba
d 

EL
-s

to
l

G
-1

29
5,

7 
m

2

Ba
d 

EL
-s

to
l

G
-1

31
5,

8 
m

2

Ba
d

G
-1

33
5,

8 
m

2
Be

bo
er

ro
m

G
-1

32
21

,9
 m

2

Beboerrom
A-103
21,9 m

2

Bad
A-102
5,8

 m
2

Bad
A-104
5,8

 m
2

Stue 1 / Kjøkken
A-105
71,3 m

2

Rapport/Kontor
A-106
7,1 m2

Terrasse
7,1 m2

Terrasse
26,8 m

2

Stue 2 / Kjøkken
B-114
75

 m
2

Bad
B-126
5,7 m

2

Beboerrom
B-125
21,8 m2

Bad
B-130
5,8 m

2

Beboerrom
B-129
22,0 m2

Stue 3
C-113
31,6 m2

G
ang

B-107
41,9 m

2

G
ang

B-102
30,9 m

2

G
ang

B-116
23,4 m

2

Stue 3 / KjøkkenC-123
68,4 m2

R
apport / Kontor

B-116
7,2 m

2

BeboerromC-131
21,8 m2

Bad
C-132
5,7 m2

Avd . kontor
A-132
16,6 m

2

G
ang

B-122
23,5 m

2

Lager /BK
B-104
16,3 m

2

Lager /BK
B-110
12,4 m

2

Lager
C-106
11,7 m2

Lager
C-105
8,8  m2

Gang
C-102
32,3 m2

Gang
C-117
39,5 m2 Gang

D-101
66,7 m2

Kl
ub

b
G

-1
05

26
,2

 m
2

St
ue

 6
 / 

Kj
øk

ke
n

G
-1

25
71

,5
 m

2
G

an
g

G
-1

19
39

,7
 m

2

G
an

g
G

-1
18

23
,2

 m
2

G
an

g
G

-1
01

31
,3

 m
2

Rapport/Kontor
G-1277,2 m2

Gang
A-115
39,4 m2

Stue 4 kjøkken
E-116
63,5 m2

Beboerrom
E-108
21,9 m2

Beboerrom
E-106
21,8 m2

Stue 4
E-122
46,1 m2

WCE-1202,3 m2 BKE-1213,8 m2

GangE-11055,0 m2

Terrasse
31,1 m2

Lager kjøkken
E-1186,4 m2

Beboerrom
F-10521,9 m2

BeboerromF-10721,9 m2

Te
rra

ss
e

24
,3 

m
2

Te
rra

ss
e

23
,1 

m
2

St
ue

 6
G

-1
14

31
,6

 m
2

Café
D-122
31,6  m2

Resepsjon
D-126
93,8  m2

In
fo

pu
nk

t
Ti

ds
sk

rif
th

yl
le

på
 v

eg
g

Kultursal
D-121
48,0  m2

Kultursal
D-120
78,5  m2

Kjøkken
D-117
44,3  m2

Lege
D-104
18,7 m2

Lege S
D-105
16,9 m2

Virkleder
D-108
15,2 m2

Personal
D-107
23,6 m2

Personal
D-106
23,4 m2

GangF-109a23,1 m2

GangF-109b41,6 m2

LagerF-12312,3 m2

VaskF-1186,8  m2

Lager kjøkken
F-1175,7  m2

LagerE-13017,1 m2

Ba
d

F-
10

6
5,

7 
m

2

SkyllE-1299,9  m2

LagerE-1289,0  m2

VaskE-1277,3  m2

Ba
d

F-
10

8
5,

7 
m

2

TrapperomF-12625,9 m2

Lager/BKF-12416,3 m2W
C

F-
12

5
2,

3 
m

2

Sk
yll

G
-1

06
12

,6
 m

2
La

ge
r

G
-1

11
10

,5
 m

2

Va
sk

G
-1

17
6,

2
 m

2

W
C

G
-1

13
2,

4 
m

2

BK G
-1

20
4,

2 
m

2

Bad
E-107
5,7 m2

Bad
E-109
5,7 m2

WC
D-103
3,4 m2

Renhold
D-102
6,7 m2

La
ge

r k
jø

kk
en

G
-1

26
6,

4
 m

2

BKA-112
4,2

 m
2

Vask
A-120
7,5

 m
2

W
C

A-121
2,4 m

2

Lager
B-127
10,3 m

2

Skyll
B-130
10,5 m

2

Trapperom
 B

B-106
25,7 m

2

W
C

B-105
2,3 m

2

Vask
B-111
6,6 m

2

Lager kjøkken
B-115
5,6 m

2

WC
C-110
2,1 m2

Vask
C-116
6,4 m2

BK
C-120
4,0 m2

Skyll
C-107
11,0 m2

Rapport / Kontor
C-124
7,2 m2

Garderobe kjøkken
D-110
8,5  m2

BK Kjøkken
D-111
6,3  m2

Kjøl-prefab
D-119
7,1 m2

Frys-prefab
D-118
7,1 m2

Trapperom D
D-109
42,9 m2

WC forrom
D-130
4,8 m2WC

D-132
1,6 m2

WC
D-131
1,6 m2

Gard.
D-129
8,9 m2

H.WC
D-133
5,8 m2

Frisør
D-124
12,9  m2

Rapport / Kontor
E-117
7,2 m2

Ra
pp

or
t /

 K
on

to
r

F-
11

6
7,

2 
m

2

St
ue

 5
 / 

kjø
kk

en

F-
11

5
75

,5
 m

2

Klubb
A-131
26,4 m

2

Oppbev. Oppbev.

Bokhylle

Lave bokhyller
Lave bokhyller

bildelist

Lavt skap til
kopimaskin

Stålarkivskap

bildelist

Beboerrom
E-114
21,9 m2

La
ve

 b
ok

hy
lle

r

Bo
kh

yll
e

D
W

Terrasse
27,7 m2

O
pp

be
v.

Oppbev.

O
pp

be
v.

Oppbev.

O
ppbev.

O
ppbev .

Beboerrom
E-104
21,9 m2

Beboerrom
F-11321,9 m2

Av
d.

 K
on

to
r

G
-1

02
16

,5
 m

2

Vellvær & Fotpleie
D-123
19,4  m2

Lager kjøkken
C-125
5,9 m2

Ikke i
målestokk



Dato

03.09.2018

A3 / Målestokk

1:312,926

Rev Nr Beskrivelse Dato Sign Kontr

ANBUD KONTORMØBLER
2 etg

Tegningsnr.:
IA-2ETG-32

Andersen
Interiørarkitekter MNIL AS

kca@aintark.no
m. 926 41 761

Bygdøy Alle 66
0256 Oslo

a Bergheim Bo og
Akt.senter

NB! Alle mål må kontrolleres på stedet!

plassering av åpningen til

heisdør
iht. leverandør
MÅ KONTROLLERES AV

SOLID OG LEVERANDØR

plassering av åpningen til ståldrager iht. leverandør
BH

: 2900 m
m

 O
K ferdig gulv (b=500m

m
; h=400m

m
)

N
B! M

Å KO
N

TR
O

LLER
ES AV SO

LID
 O

G
LEVER

AN
D

Ø
R

plassering av åpningen til ståldrager iht. leverandør

BH: 2900 mm OK ferdig gulv (b=500mm; h=400mm)

NB! MÅ KONTROLLERES AV SOLID OG

LEVERANDØR

plassering av åpningen til heisdør iht. leverandør
M

Å KO
N

TR
O

LLER
ES AV SO

LID
 O

G
 LEVER

AN
D

Ø
R

plassering av åpningen til ståldrager iht. leverandør
BH

: 2900 m
m

 O
K ferdig gulv (b=500m

m
; h=400m

m
)

N
B! M

Å KO
N

TR
O

LLER
ES AV SO

LID
 O

G
LEVER

AN
D

Ø
R

IKT
E-231
2,0 m2

IKT
C-203
1,6 m2

IK
T

F-
22

9
2,

7 
m

2

IKT
B-203
2,7 m

2

5,
9

Lager kjøkken
A-207

6,3 m
2

Skyll
A-230
10,5 m

2

BKA-212
4,2 m

2

La
ge

r k
jø

kk
en

G
-2

26

6,
3 

m
2

Sjakt C2
C-204

3,8 m2

ELB-221
2,0 m

2

R
apport / Kontor

B-216
7,2 m

2

EL
C-226
2,0 m2

EL
E-211
1,5 m2

EL F-
21

1
2,

0 
m

2

Sjakt B
B-201
7,0 m

2

Beboerrom
B-219

Sjakt C1
C-201

7,0 m2

Sjakt D1
D-212

4,8 m2

Sjakt D2
D-213

4,0 m2

Sjakt E
E-219
5,0 m2

Sj
ak

t F
F-

22
7

6,
9 

m
2

EL-rom
A-226
2,1 m

2

EL
-ro

m
G

-2
12

1,
1 

m
2

D
W

DW

D
W

DW

DW

DW

WW

F

F

WW

WW

WW

WW

WW

Punktavsug

Beboerrom
A-201
21,9 m

2

Beboerrom
A-208
21,9 m

2

Beboerrom
A-210
21,9 m

2

Beboerrom
A-213
21,9 m

2

Beboerrom
A-203
22,0 m

2

Bad
A-204
5,8

 m
2

Bad
A-202
5,8

 m
2

Bad EL-stol
A-209
5,7

 m
2

Bad
A-211
5,8

 m
2

Bad
A-214
5,7

 m
2

Rapport/Kontor
A-206
7,2 m2

Stue 7 / Kjøkken
A-205
71,4 m

2

G
ang

A-215
39.3 m

2

Gang
A-216
23,4 m2

Terrasse
23,1 m2

Stue 7
A-217
31,6 m

2

Beboerrom
A-218
21,9 m2

BeboerromA-222
21,9 m2

Beboerrom
A-224
21,9 m

2

Besøk
A-228
22,2 m

2
Avd. kontor
A-232
16,6 m

2

G
ang

B-202
30,9 m

2

G
ang

B-2027
41,9 m

2

Beboerrom
B-212
21,9 m

2

Beboerrom
B-208
21,9 m2

Beboerrom
B-217
21,9 m2

Beboerrom
B-219
21,9 m

2

Beboerrom
B-223
21,9 m

2
Beboerrom
B-227
21,9 m

2

Beboerrom
C

-208
21,9 m

2
Beboerrom
C

-211
21,9 m

2

Beboerrom
C-214
21,9 m2

G
ang

C
-202

32,7 m
2

G
ang

B-222
23,5 m

2

Gang
C-217
39,6 m2

Stue 9
C

-213
31,4 m

2

Beboerrom
C-218
22,0 m2

Beboerrom
C-221
21,9 m2

Beboerrom
C-227
21,9 m2

Beboerrom
C-229
21,9 m2

Beboerrom
B-229
21,9 m

2
Beboerrom
B-225
21,9 m

2

Klubb rem
inisens

A-231
26,3 m

2

Balkong
24,1 m

2

Stue 9 / kjøkken
C-223
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Takterrasse
C-211,1
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Beboerrom
C-231
21,8 m2

Undervisningsrom
D-202
36,6 m2

Kont.
D-206
11,0 m2

Kont.
D-207
11,0 m2

Kont.
D-208
11,0 m2

Pauserom
D-209
15,4 m2

Medisin
D-203
39,9 m2

Klubb
D-204
31,7 m2

Gang
D-201
66,8 m2

Beboerrom
E-202
21,9 m2

Beboerrom
E-204
21,9 m2

Beboerrom
E-212
21,9 m2

Stue 10 / kjøkken
E-216
63,5 m2

Beboerrom
E-208
21,8 m2

Beboerrom
E-206
21,8 m2

Stue 10
E-222
46,1 m2

Beboerrom
E-223
21,9 m2

Beboerrom
E-225
21,9 m2

Beboerrom
F-202
21,9 m2

Beboerrom
F-204
21,9 m2

BeboerromF-21221,9 m2

Beboerrom
F-21421,9 m2

BeboerromF-21921,9 m2

BeboerromF-22121,9 m2

Besøk
G-203
22,1 m2

Beboerrom
G-20722,0 m2

BeboerromG-20921,9 m2

BeboerromG-21521,9 m2

Be
bo
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ro

m
G
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Beboerrom
G-223
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Beboerrom
G-228
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Beboerrom
G-230
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Stue 12 / Kjøkken
G-225
71,2 m2
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G-232
21,8 m2
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KlubbG-20526,1 m2
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F-206
21,9 m2

Gang
F-210
41,5 m2

Ba
lko

ng
23

,5 
m

2

Ba
d

G
-2

08
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-2

10
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-2

16
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-2

22
5,

7 
m

2

Ba
d

G
-2

4
5,

7 
m

2

Ba
d 

EL
-s

to
l

G
-2

29
5,

7 
m

2

Ba
d 

EL
-s

to
l

G
-2

31
5,

8 
m

2

Ba
d

G
-2

33
5,

8 
m

2

St
ue

 1
2

G
-2

14
31

,6
 m

2

Rapport/Kontor
G-2277,2 m2

La
ge

r
G

-2
11

10
,5

 m
2

Va
sk

G
-2

17
6,

2
 m

2

W
C

G
-2

13
2,

4 
m

2

BK G
-2

20
4,

2 
m

2
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G-218
23,7 m2
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G-219
39,6 m2
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G
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Lager kjøkken
F-2105,9  m2

LagerE-23017,1 m2

SkyllE-2299,7  m2

LagerE-2288,8  m2

VaskE-2277,3  m2

Lager kjøkken
E-2186,4 m2

GangE-21055,0 m2

WCE-2202,3 m2
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E-203
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E-213
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E-217
7,2 m2
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C-232
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C-228
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C-222
5,7 m2
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A-229
5,7 m

2

Bad
A-225
5,7 m

2

Bad
A-223
5,7 m

2

Bad
A-219
5,7 m

2

W
C

A-221
2,4 m

2

Lager
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B-206
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C-225
5,9 m2

Ikke i
målestokk
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ANBUD Kopi
U-etg

Tegningsnr.:
IA-UETG-20

Andersen
Interiørarkitekter MNIL AS

kca@aintark.no
m. 926 41 761

Bygdøy Alle 66
0256 Oslo

a Bergheim Bo og
Akt.senter

NB! Alle mål må kontrolleres på stedet!

90
0

50
0

75
0

2 
15

0

Post i
hengemapper

Skuffer til
avfallssortering

Plass til kopipapir

Plass til rekvisita, konvolutter o.l. i åpne hyller.

Rekvisita

Plast Glass
/metall

små
elektrisk

Batteri

34
0

34
0

25
0

20
0

20
0

Kopimaskin

Makulerings
maskin på
hjul. Ca

50x50cm

Grønn returdunk
på hjul (for papir)
140 liter. Ca 50 x

50cm.

Snitt A Snitt A

EL-rom

D-002

0,9 m2

avskrapningsmatte

DW

F

DW

Strykebrettskap

In
du

str
ifr

ys
er

In
du

str
ikj

øl

In
du

str
ikj

øl

Spiserom / K
jøkken / A

llro
m

C-013
 m2

Kontor

C-011

9,5
 m2

Trening

C-012

28,9 m2

Teksti
l / H

åndverk

C-007
 m2

Gang
C-005

22,7 m2

Vaske
rom

C-008

8,4
 m2

WC
C-009

2,5
 m2

Personal

D-001

31,8 m2

H.WC
D-008a

9,8
 m2

Kopirom

D-008b

8,0
 m2

HF
D-003

27,0 m2

IKT
D-005

22,6 m2

Lager kjøkken

D-006

14,4 m2

D-004

4,9
 m2 Avfallsrom D

D-007

28,3 m2

Lager m
edisinsk forbruksm

ateriell

Gang
D-009

178,1 m
2

Sløyd
C-010

25,3 m2

Avventer

plassering

av TV

Anretning

bil
led

lis
t

bokhyller

bokhyller

bille
dlist

piano

Filt

oppslagstavle

Teksti
l; L

åsbare skap

Låsbare skap

Snitt A-A 1:50

Skrog, innredning og sokkel:
Kjernemateriale i MDF eller plate med
tilsvarende tetthet/densitet og styrke.
Overflate i høytrykkslaminat.

Dørfronter:
Kjernemateriale i MDF eller plate med
tilsvarende tetthet/densitet og styrke.
Overflate i høytrykkslaminat.

Benkeplate:
Kjernemateriale i MDF eller plate med
tilsvarende tetthet/densitet og styrke.
Overflate i høytrykkslaminat.
Benkeplaten har 20 mm overheng.

Håndtak:
Rustfritt stål. Gode avrundede og litt
store bøyler.

Innmat:
Inndeling til rekvisita i skuffer og hyller,
avklares med brukere

Belysning:
Utenpåliggende LED-spotter sentrert
under overskap.

1 stk kopimasin med sorterer.
1 stk makuleringsmaskin.
1 stk grønn returdunk på hjul, 140 liter.
4 stk returdunker, innredning i skuff.

Plan 1:50

KOPI D-008b, U-ETG

Utsnitt plan U-etg 1:200
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ANBUD Garderobe
1 etg

Tegningsnr.:
IA-1ETG-21

Andersen
Interiørarkitekter MNIL AS

kca@aintark.no
m. 926 41 761

Bygdøy Alle 66
0256 Oslo

a Bergheim Bo og
Akt.senter

NB! Alle mål må kontrolleres på stedet!

Sn
itt
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itt
 A

Snitt B Snitt B

H
el

kr
op

p
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ei
l

Si
tte

be
nk

 +
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na
gg

er
på

 v
eg

g

Klesstang i
metall

Rørhyller i
metall

/Skohylle

Vegger og topp-
plate i

høytrykkslaminat

Klesstang sentrert

Rørhyller i metall / skohylle

Hylle

Hylle

Klesstang sentrert

Rørhyller i metall / skohylle

VF
D-127

Sjakt D3

D-116

2,9 m2

Sjakt D4

D-115

3,2 m2

himlingen må tilpasses innredningen fraFredrikstad Storkjøkken

Café
D-122

31,6  m2

Resepsjon

D-126

93,8  m2

In
fo

pu
nk

t

Ti
ds

sk
rif

th
yll

e

på
 ve

gg

Kultursal

D-121

48,0  m2

Kultursal

D-120

78,5  m2

Kjøkken

D-117

44,3  m2

TOTALT 58

SITTEPLASSER

WC

Garderobe kjøkken

D-110

8,5
 m2

BK Kjøkken

D-111

6,3
 m2

Kjøl-prefab

D-119

7,1 m2

Frys-prefab

D-118

7,1 m2

Trapperom D

D-109

42,9

WC forrom

D-130

4,8 m2

WC
D-132

1,6 m2

WC
D-131

1,6 m2

Gard.

D-129

8,9 m2

H.WC

D-133

5,8 m2

Stikk TV

Stål
arkiv
skap

bildelist

Oppbev.

Snitt A-A 1:50 Snitt B-B 1:50

Lignende prinsipp

Garderobe med åpen løsning:
* Vegger i høytrykkslaminat med
rørhyller i metall. Tykkelse på
høytrykkslaminat-vegg, 20 mm.
* Justerbare gulvknotter.
*Fast kleshenger med kjede eller lign.

NB! Garderobe festes i overkant til
vegg.

Veggspeil ca 600x1500mm.

Sittebenk i høytrykkslaminat,
understell i fargelakkert metall.

KNAX knaggerekke på vegg.

Utsnitt plan 1 etg 1:200

Plan 1:50

GARDEROBE D-129, 1 ETG
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